AQUISIÇÃO DE KIT HIGIENE PESSOAL, DE NATUREZA
COMUM PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA A
SERVIDORES E ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO CISREC, EM EVENTOS CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA
 
Valor da ata: R$ 5.986.530,60 (cinco milhões novecentos e
oitenta e seis mil quinhentos e trinta
reais e sessenta centavos).
 
Data de assinatura: Matozinhos, 03 de dezembro de 2024
Vigência: 12 meses

Publicado por:
Suelen Cristina Rodrigues

Código Identificador:BC893E26